・学生割引は300円割引とさせていただきます。(土・日・祝・特定日は対象外)

・サウナ健康アドバイザー割引は土・日・祝・特定日は対象外とさせていただきます

・マラソンコースの料金はレギュラーコースと同じ料金とさせていただきます。

深夜延長料金
600円 800円 800円

レギュラーコースで深夜1時を超えた場合

1時間コース 1,700円 1,700円 1,900円

ナイト3時間コース 2,600円 2,600円 2,900円

ナイトコース 3,200円 3,400円 3,700円

モーニングコース 1,800円 1,800円 2,100円

コース名 現行 通常日 特定日

レギュラーコース 2,600円 2,600円 2,900円

改定後

お客様各位 令和7年3月吉日

一部料金改定のお知らせ

平素よりサウナルーマプラザをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、サウナルーマプラザでは一部料金の改定を実施いたします。

・ 深夜延長料金・ナイトコース料金の変更

・ 特定日料金の設定

※特定日→土曜日・祝前日になる日曜日・大型連休(お盆・年末年始・GWなど)

ご理解と今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

実施日：令和7年3月31日(月)～